4

НАРОВЛЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2018 г. № 20

Об установлении границ
сельских населенных пунктов
Наровлянского района

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Наровлянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить границы сельских населенных пунктов Наровлянского района согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

решение    Наровлянского   районного   Совета    депутатов                   от 22 июня 2010 г. № 16 «Об изменении границ сельского населенного пункта Грушевка Вербовичского сельсовета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 179, 9/33390);

решение    Наровлянского    районного   Совета   депутатов                      от 15 июня 2011 г.  № 51 «Об установлении границ агрогородка Завойть, деревни Физинки, деревни Калиничи Наровлянского сельсовета Наровлянского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 74, 9/41934);

решение   Наровлянского    районного     Совета    депутатов                  от 7 октября 2011 г.  № 63 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Вербовичского и Кировского сельсоветов Наровлянского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г.,              № 122, 9/44885);

решение     Наровлянского   районного   Совета   депутатов                 от 12 декабря 2011 г. № 67 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Наровлянского и Головчицкого сельсоветов Наровлянского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 2, 9/46348);

решение    Наровлянского    районного   Совета   депутатов              от 23 сентября 2015 г. № 46 «Об изменении границ агрогородка Завойть Наровлянского сельсовета Наровлянского района» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,  28.05.2016, 9/76647).

3. Отделу землеустройства Наровлянского районного исполнительного комитета в установленном порядке внести соответствующие  изменения в земельно-учетную документацию в соответствии с настоящим решением и представить  в научно-производственное государственное республиканское унитарное предприятие «Национальное кадастровое агентство» документы, необходимые для внесения изменений в единый реестр административно-территориальных и территориальных единиц Республики Беларусь.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

А.В.Науменко

Приложение

к решению
Наровлянского районного Совета депутатов
17.07.2018 № 20
Границы сельских населенных пунктов Наровлянского района
	№
п/п
	Наименование сельского населенного пункта

	Площадь населенного пункта, гектаров

	Вербовичский сельсовет

	1
	Агрогородок Вербовичи
	153,13

	2
	Деревня Антонов
	40,63

	3
	Деревня Гридни
	18,76

	4
	Деревня Грушевка
	63,99

	Головчицкий сельсовет

	5
	Агрогородок Буда Головчицкая
	73,04

	6
	Агрогородок Головчицы
	162,4784

	7
	Агрогородок Демидов
	100,8354

	8
	Деревня Будки
	107,4658

	9
	Деревня Гажин
	98,20

	10
	Деревня Линов
	48,6211

	11
	Деревня Лубень
	3,79

	12
	Деревня Мальцы
	8,53

	13
	Деревня Победа
	21,7275

	14
	Деревня Свеча
	29,42

	15
	Поселок Красный Луч
	14,8083

	16
	Поселок Красный Остров
	14,0404

	17
	Поселок  Чехи
	13,83

	Кировский сельсовет

	18
	Агрогородок  Киров
	214,12

	19
	Деревня  Александровка
	46,59

	20
	Деревня Братское
	15,18

	21
	Деревня  Буда Красновская
	29,78

	22
	Деревня  Габрилеевка
	19,30

	23
	Деревня  Дзержинск
	38,78

	24
	Деревня Дятлик
	1,55

	25
	Деревня  Красновка
	88,99

	26
	Деревня  Москалёвка
	10,51

	27
	Деревня Ничипоровка
	3,01

	28
	Деревня Хоменки
	15,22

	Наровлянский сельсовет

	29
	Агрогородок Завойть
	113,49

	30
	Деревня Гута
	0,83

	31
	Деревня Заракитное
	4,07

	32
	Деревня Калиничи
	37,68

	33
	Деревня Конотоп
	90,29

	34
	Деревня Физинки
	103,3551